
KOLEJ KOMUNITI LEDANG 
  JADUAL WAKTU KELAS 
   PROGRAM SIJIL TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA 

SESI / TAHUN : SESI 1 2023/2024 
TARIKH BERKUAT KUASA : 27 OGOS 2023 – 9 DISEMBER 2023 

 

 

Disediakan Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
EN SHARUL HAFIZ BIN MOHD IMRAN 
(PENYELARAS JADUAL WAKTU)  
(UNIT TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA) 

   Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 

Disemak Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN 
(KETUA PENYELARAS JADUAL WAKTU) 
 
Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 
   

KELAS      : SPU 1A 
PENASIHAT AKADEMIK : EN. KHAIRUL ANWAR BIN JOHARI 
 

MASA 
HARI 

8.00  PG  
9.00 PG 

9.00 PG 
10.00 PG 

10.00 PG 
11.00 PG 

11.00 PG 
12.00 TGH 

12.00 TGH 
1.00 PTG 

1.00 PTG 
2.00 PTG 

2.00 PTG 
3.00 PTG 

3.00 PTG 
4.00 PTG 

4.00 PTG 
5.00 PTG 

5.00 PTG 
6.00 PTG 

AHAD SPU 10033 

REHAT 

  
PENASIHATAN 

AKADEMIK 
 

ISNIN   SUE 10011 MPU 11012    
 

SELASA SPU 10013     

RABU SPU 10043 SPU 10052  

KHAMIS  SPU 10023 SPU 10023   
 

 

KOD ARENA PEMBELAJARAN / KURSUS / MODUL 
JAM 

KREDIT 
JAM 

MENGAJAR 
PENSYARAH LOKASI 

SPU 10013 PENYEDIAAN ASAS PENYAMANAN UDARA 3 5 EN. SHARUL HAFIZ BIN MOHD IMRAN / EN. IRWAN BIN HUSNI BPPU 01B 

SPU 10023 PEMASANGAN UNIT PENYAMANAN UDARA DOMESTIK 3 5 EN. NORDEN BIN SIRAT / EN. AYUBKHAN BIN ABDUL KADIR BPPU 02A 

SPU 10033 PENYELENGGARAAN UNIT PENYAMANAN UDARA DOMESTIK 3 5 EN. MOHD NASRUL BIN HAMDAN / PN. SURAYA BINTI ABDUL RAHMAD BPPU 02A 

SPU 10043 TEKNOLOGI WORKSYOP 3 5 PN. SURAYA BINTI ABDUL RAHMAD / EN. AYUBKHAN BIN ABDUL KADIR BPPU 01B 

SPU 10052 KESELAMATAN DAN KESIHATAN PEKERJAAN (OSH) 2 3 EN. KHAIRUL ANUAR BIN AB WAHAB / EN. AYUBKHAN BIN ABDUL KADIR BILIK KULIAH PPU 

SUE 10011 COMMUNICATIVE ENGLISH 1 1 PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN / PN. NUR FATIHAH BINTI NORIZAM BILIK KULIAH  7 

MPU 11012 PENGAJIAN MALAYSIA 2 2 EN. OMAR BIN ANUAR / PN. ZARINA BINTI SAMIN DEWAN KULIAH 

 PENASIHATAN AKADEMIK 0 1     EN. KHAIRUL ANWAR BIN JOHARI BILIK KULIAH PPU 

 
 
 



KOLEJ KOMUNITI LEDANG 
  JADUAL WAKTU KELAS 
   PROGRAM SIJIL TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA 

SESI / TAHUN : SESI 1 2023/2024 
TARIKH BERKUAT KUASA : 27 OGOS 2023 – 9 DISEMBER 2023 

 

 

Disediakan Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
EN SHARUL HAFIZ BIN MOHD IMRAN 
(PENYELARAS JADUAL WAKTU)  
(UNIT TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA) 

   Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 

Disemak Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN 
(KETUA PENYELARAS JADUAL WAKTU) 
 
Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 
   

KELAS      : SPU 1B 
PENASIHAT AKADEMIK : EN. MOHD ZALEHIDAN BIN ANUAR 
 

         MASA           
HARI 

8.00  PG 
9.00 PG 

9.00 PG 
10.00 PG 

10.00 PG 
11.00 PG 

11.00 PG 
12.00 TGH 

12.00 TGH 
1.00 PTG 

1.00 PTG 
2.00 PTG 

2.00 PTG 
3.00 PTG 

3.00 PTG 
4.00 PTG 

4.00 PTG 
5.00 PTG 

5.00 PTG 
6.00 PTG 

AHAD       

REHAT 

SUE 10011  
PENASIHATAN 

AKADEMIK 
 

ISNIN    MPU 11012 SPU 10052 
 

SELASA  SPU 10033 SPU 10033 SPU 10043  

RABU SPU 10013 SPU 10043  

KHAMIS  SPU 10023 SPU 10023   
 

 
 

KOD ARENA PEMBELAJARAN / KURSUS / MODUL 
JAM 

KREDIT 
JAM 

MENGAJAR 
PENSYARAH LOKASI 

SPU 10013 PENYEDIAAN ASAS PENYAMANAN UDARA 3 5 EN. NORDEN BIN SIRAT / EN. IRWAN BIN HUSNI BPPU 01A 

SPU 10023 PEMASANGAN UNIT PENYAMANAN UDARA DOMESTIK 3 5 EN. KHAIRUL ANWAR BIN JOHARI / EN. SHARUL HAFIZ BIN MOHD IMRAN  BPPU 02B 

SPU 10033 PENYELENGGARAAN UNIT PENYAMANAN UDARA DOMESTIK 3 5 EN. MOHD NASRUL BIN HAMDAN / PN. SURAYA BINTI ABDUL RAHMAD BPPU 01A 

SPU 10043 TEKNOLOGI WORKSYOP 3 5 EN. NORDEN BIN SIRAT / EN. SHARUL HAFIZ BIN MOHD IMRAN BPPU 01B 

SPU 10052 KESELAMATAN DAN KESIHATAN PEKERJAAN (OSH) 2 3 EN. AYUBKHAN BIN ABDUL KADIR / EN. KHAIRUL ANUAR BIN AB WAHAB  BPPU 01A 

SUE 10011 COMMUNICATIVE ENGLISH 1 1 PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN/ PN. NUR FATIHAH BINTI NORIZAM BILIK KULIAH  7 

MPU 11012 PENGAJIAN MALAYSIA 2 2 EN. OMAR BIN ANUAR  / PN. ZARINA BINTI SAMIN  DEWAN KULIAH 

 PENASIHATAN AKADEMIK 0 1 EN. MOHD ZALEHIDAN BIN ANUAR BPPU 01A 

 
 



KOLEJ KOMUNITI LEDANG 
  JADUAL WAKTU KELAS 
   PROGRAM SIJIL TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA 

SESI / TAHUN : SESI 1 2023/2024 
TARIKH BERKUAT KUASA : 27 OGOS 2023 – 9 DISEMBER 2023 

 

 

Disediakan Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
EN SHARUL HAFIZ BIN MOHD IMRAN 
(PENYELARAS JADUAL WAKTU)  
(UNIT TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA) 

   Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 

Disemak Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN 
(KETUA PENYELARAS JADUAL WAKTU) 
 
Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 
   

KELAS      : SPU 2A/SPU 2C 
PENASIHAT AKADEMIK : EN. MOHD ZAIMIN BIN ISMAIL 
 

MASA 
HARI 

8.00  PG 
9.00 PG 

9.00 PG 
10.00 PG 

10.00 PG 
11.00 PG 

11.00 PG 
12.00 TGH 

12.00 TGH 
1.00 PTG 

1.00 PTG 
2.00 PTG 

2.00 PTG 
3.00 PTG 

3.00 PTG 
4.00 PTG 

4.00 PTG 
5.00 PTG 

5.00 PTG 
6.00 PTG 

AHAD SPU 20083 

REHAT 

    

ISNIN 
PENASIHATAN 

AKADEMIK 
MPU 13012   SPU 20063 

 

SELASA SBM 10012 SPU 20073 SPU 20073  

RABU SPU 20093     

KHAMIS  SBC 10012     
 

 

KOD ARENA PEMBELAJARAN / KURSUS / MODUL 
JAM 

KREDIT 
JAM 

MENGAJAR 
PENSYARAH LOKASI 

SPU 20063 TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA 3 3 PN. SURAYA BINTI ABDUL RAHMAD / EN. NORDEN BIN SIRAT BILIK KULIAH PPU 

SPU 20073 PENYEJUKAN DOMESTIK 3 5 EN. MOHD ZALEHIDAN BIN ANUAR / EN. KHAIRUL ANUAR BIN AB WAHAB BPPU 02A 

SPU 20083 PENYAMANAN UDARA KENDERAAN 3 5 EN. KHAIRUL ANUAR BIN AB WAHAB / EN. IRWAN BIN HUSNI BPPU 02B 

SPU 20093 LUKISAN KEJURUTERAAN 3 5 EN. SHARUL HAFIZ BIN MOHD IMRAN /  EN. MOHD ZAIMIN BIN ISMAIL MAKMAL KOMP 

SBC 10012 APLIKASI KOMPUTER 2 3 PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN / PN. NUR FATIHAH BINTI NORIZAM  MAKMAL KOMP 

SBM 10012 MATEMATIK 2 3 PN. ZURANI BINTI BUANG / PN. NUR FATIHAH BINTI NORIZAM BILIK KULIAH 6 

MPU 13012 PENDIDIKAN ISLAM 2 2 EN. OMAR BIN ANUAR / PN ZARINA BINTI SAMIN BILIK KULIAH 8 

 PENASIHATAN AKADEMIK 0 1     EN. MOHD ZAIMIN BIN ISMAIL BILIK KULIAH PPU 

 
 
 



KOLEJ KOMUNITI LEDANG 
  JADUAL WAKTU KELAS 
   PROGRAM SIJIL TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA 

SESI / TAHUN : SESI 1 2023/2024 
TARIKH BERKUAT KUASA : 27 OGOS 2023 – 9 DISEMBER 2023 

 

 

Disediakan Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
EN SHARUL HAFIZ BIN MOHD IMRAN 
(PENYELARAS JADUAL WAKTU)  
(UNIT TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA) 

   Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 

Disemak Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN 
(KETUA PENYELARAS JADUAL WAKTU) 
 
Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 
   

KELAS      : SPU 3A 
PENASIHAT AKADEMIK : EN. MOHD NASRUL BIN HAMDAN 
 

MASA 
HARI 

8.00  PG 
9.00 PG 

9.00 PG 
10.00 PG 

10.00 PG 
11.00 PG 

11.00 PG 
12.00 TGH 

12.00 TGH 
1.00 PTG 

1.00 PTG 
2.00 PTG 

2.00 PTG 
3.00 PTG 

3.00 PTG 
4.00 PTG 

4.00 PTG 
5.00 PTG 

5.00 PTG 
6.00 PTG 

AHAD SPU 30123 

REHAT 

    

ISNIN SPU 30113 MPU 12022 
 
 

SELASA 
PENASIHATAN 

AKADEMIK 
 MPU 12012 SUE 20021    

RABU SPU 30133 SBS 10012  

KHAMIS  SPU 30103 SPU 30113   
 

 

KOD ARENA PEMBELAJARAN / KURSUS / MODUL 
JAM 

KREDIT 
JAM 

MENGAJAR 
PENSYARAH LOKASI 

SPU 30103 TEKNOLOGI ELEKTRIK 3 5 EN. IRWAN BIN HUSNI / EN. MOHD ZAIMIN BIN ISMAIL  BPPU 01A 

SPU 30113 PENYEJUKAN KOMERSIAL 3 5 EN. MOHD NASRUL BIN HAMDAN / EN. MOHD ZALEHIDAN BIN ANUAR BPPU 01A 

SPU 30123 
PENYAMANAN UDARA INDUSTRI – PACKAGE UNIT  DAN 
VARIABLE REFRIGERANT VOLUME(VRV) 

3 
 

5 
 

EN. MOHD ZALEHIDAN BIN ANUAR / EN. AYUBKHAN BIN ABDUL KADIR BPPU 01A 

SPU 30133 PENYAMANAN UDARA INDUSTRI – CHILLER UNIT           3 5 EN. KHAIRUL ANWAR BIN JOHARI / EN. KHAIRUL ANUAR BIN AB WAHAB BPPU 02B 

MPU 12012 KEUSAHAWANAN 2 3 PN. KHAIRATUL NOOR BINTI AHMAD / PN. SITI FATIMAH BINTI AHMAD BILIK KULIAH  2 

SUE 20021 WORKPLACE ENGLISH 1 1 PN. NUR FATIHAH BINTI NORIZAM / PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN BILIK KULIAH  3 

SBS 10012 SAINS 2 3 EN. KHAIRUL ANWAR BIN JOHARI / PN. SITI FATIMAH BINTI AHMAD MAKMAL SAINS 

MPU 12022 BAHASA KEBANGSAAN A 2 3 PN ZARINA BINTI SAMIN / EN. OMAR BIN ANUAR BILIK KULIAH  9 

 PENASIHATAN AKADEMIK 0 1 EN. MOHD NASRUL BIN HAMDAN BILIK KULIAH PPU 



KOLEJ KOMUNITI LEDANG 
  JADUAL WAKTU KELAS 
   PROGRAM SIJIL TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA 

SESI / TAHUN : SESI 1 2023/2024 
TARIKH BERKUAT KUASA : 27 OGOS 2023 – 9 DISEMBER 2023 

 

 

Disediakan Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
EN SHARUL HAFIZ BIN MOHD IMRAN 
(PENYELARAS JADUAL WAKTU)  
(UNIT TEKNOLOGI PENYEJUKAN DAN PENYAMANAN UDARA) 

   Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 

Disemak Oleh: 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN 
(KETUA PENYELARAS JADUAL WAKTU) 
 
Tarikh : 15 OGOS 2023 

 
 

 
   

KELAS      : SPU 3B 
PENASIHAT AKADEMIK : EN. KHAIRUL ANUAR BIN AB WAHAB 
 

MASA 
HARI 

8.00  PG 
9.00 PG 

9.00 PG 
10.00 PG 

10.00 PG 
11.00 PG 

11.00 PG 
12.00 TGH 

12.00 TGH 
1.00 PTG 

1.00 PTG 
2.00 PTG 

2.00 PTG 
3.00 PTG 

3.00 PTG 
4.00 PTG 

4.00 PTG 
5.00 PTG 

5.00 PTG 
6.00 PTG 

AHAD SBS 10012 SPU 30103 

REHAT 

SPU 30103  

ISNIN SPU 30133 MPU 12022 
 

SELASA 
PENASIHATAN 

AKADEMIK 
SPU 30123 SPU 30123 SUE 20021   

RABU MPU 12012 SPU 30113 SPU 30113  

KHAMIS         
 

 

KOD ARENA PEMBELAJARAN / KURSUS / MODUL 
JAM 

KREDIT 
JAM 

MENGAJAR 
PENSYARAH LOKASI 

SPU 30103 TEKNOLOGI ELEKTRIK 3 5 EN. MOHD ZAIMIN BIN ISMAIL / EN. NORDEN BIN SIRAT BPPU 01B 

SPU 30113 PENYEJUKAN KOMERSIAL 3 5 EN. MOHD ZALEHIDAN BIN ANUAR / EN. MOHD NASRUL BIN HAMDAN BPPU 02A 

SPU 30123 
PENYAMANAN UDARA INDUSTRI – PACKAGE UNIT  DAN 
VARIABLE REFRIGERANT VOLUME(VRV) 

3 
 

5 
 

EN. MOHD ZAIMIN BIN ISMAIL / EN. AYUBKHAN BIN ABDUL KADIR BPPU 02B 

SPU 30133 PENYAMANAN UDARA INDUSTRI – CHILLER UNIT           3 5 EN. SHARUL HAFIZ BIN MOHD IMRAN / EN. KHAIRUL ANWAR BIN JOHARI  BPPU 02B 

MPU 12012 KEUSAHAWANAN 2 3 PN. KHAIRATUL NOOR BINTI AHMAD / PN. ZURANI BINTI BUANG BILIK KULIAH  2 

SUE 20021 WORKPLACE ENGLISH 1 1 PN. NUR FATIHAH BINTI NORIZAM / PN. HANIMARLIA BINTI HASSAN BILIK KULIAH  3 

SBS 10012 SAINS 2 3 EN. KHAIRUL ANWAR BIN JOHARI / PN. ZURANI BINTI BUANG MAKMAL SAINS 

MPU 12022 BAHASA KEBANGSAAN A 2 3 PN ZARINA BINTI SAMIN / EN. OMAR BIN ANUAR BILIK KULIAH  9 

 PENASIHATAN AKADEMIK 0 1 EN. KHAIRUL ANUAR BIN AB WAHAB BILIK KULIAH  7 

 


